
成年女子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 11 76196 西 和歌子 TEAM SPEED BLUE 1:17.64 0.00
2 12 30406 久保　 裕子 フレンドリースキーク 1:19.70 26.80
3 14 445364 井上 真帆 中部電力愛知スキーク 1:22.05 57.37
4 15 923214 難波 容子 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:22.72 66.08
5 13 83632 須藤 康子 リベルテＳＣ 1:23.97 82.35

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



成年女子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 17 972308 上村 さくら 中京大学 1:14.75 0.00
2 16 963186 関戸 あおい ＮＨＳ 1:16.17 19.19

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 23 1004650 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ 1:16.38 0.00
2 21 981128 大見 彩紗 愛知学校スキー協議会 1:18.18 23.80
3 19 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 1:19.05 35.31
4 27 976172 木村 夕日 明鏡ＳＣ 1:20.30 51.84
5 18 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 1:20.39 53.03
6 20 1007595 磯村 日名子 愛知教育大学附属高校 1:21.87 72.60
7 25 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 1:22.84 85.42
8 24 1008736 金澤 愛怜奈 愛知県高体連スキー部 1:24.74 110.55
9 22 991290 榊原 茅乃 愛知淑徳高等学校 1:35.66 254.95

10 26 1031947 江嶋 祐衣 名城大附属高等学校 1:39.17 301.36
11 29 1039230 林 野乃花 名城大附属高等学校 1:49.91 443.38
12 28 1039374 前野 壮那 名城大附属高等学校 2:13.70 757.96

DID NOT START 1
30 1039163 犬塚 愛子 名城大附属高等学校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 17 972308 上村 さくら 中京大学 1:14.75 0.00
2 16 963186 関戸 あおい ＮＨＳ 1:16.17 19.19
3 23 1004650 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ 1:16.38 22.02
4 11 76196 西 和歌子 TEAM SPEED BLUE 1:17.64 39.05
5 21 981128 大見 彩紗 愛知学校スキー協議会 1:18.18 46.35
6 8 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:18.69 53.24
7 19 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 1:19.05 58.10
8 12 30406 久保　 裕子 フレンドリースキーク 1:19.70 66.88
9 27 976172 木村 夕日 明鏡ＳＣ 1:20.30 74.99

10 18 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 1:20.39 76.21
11 20 1007595 磯村 日名子 愛知教育大学附属高校 1:21.87 96.20
12 14 445364 井上 真帆 中部電力愛知スキーク 1:22.05 98.64
13 15 923214 難波 容子 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:22.72 107.69
14 25 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 1:22.84 109.31
15 13 83632 須藤 康子 リベルテＳＣ 1:23.97 124.58

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 24 1008736 金澤 愛怜奈 愛知県高体連スキー部 1:24.74 134.98
17 22 991290 榊原 茅乃 愛知淑徳高等学校 1:35.66 282.53
18 7 1028041 五藤　 桜 一宮市スキー連盟 1:37.38 305.77
19 26 1031947 江嶋 祐衣 名城大附属高等学校 1:39.17 329.96
20 2 1026678 三原 妃央 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:46.42 427.92
21 4 1040657 坪井 椎 愛知県連スキー部 1:47.11 437.24
22 29 1039230 林 野乃花 名城大附属高等学校 1:49.91 475.07
23 3 1042629 三原 慧己 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 2:04.10 666.80
24 28 1039374 前野 壮那 名城大附属高等学校 2:13.70 796.52

DID NOT START 1
30 1039163 犬塚 愛子 名城大附属高等学校

DID NOT FINISH 1
1 1028044 五藤 穂 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED 0

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 17 972308 上村 さくら 中京大学 9999.00
2 16 963186 関戸 あおい ＮＨＳ 65.62 65.62 19.19
3 23 1004650 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ 160.29
4 11 76196 西 和歌子 TEAM SPEED BLUE 105.27 105.27 39.05
5 21 981128 大見 彩紗 愛知学校スキー協議会 148.46
6 8 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 136.72
7 19 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 132.11 132.11 58.10
8 12 30406 久保　 裕子 フレンドリースキーク 113.67 113.67 66.88
9 27 976172 木村 夕日 明鏡ＳＣ 238.57

10 18 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 90.40 90.40 76.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 16 963186 関戸 あおい ＮＨＳ 65.62
10 18 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 90.40
4 11 76196 西 和歌子 TEAM SPEED BLUE 105.27
8 12 30406 久保　 裕子 フレンドリースキーク 113.67

18 7 1028041 五藤　 桜 一宮市スキー連盟 120.29

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 495.25

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 507.07
該当選手のレースポイント (C) 259.43

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 74.289

四捨五入 74.29
ペナルティ計算値 74.29

適用ペナルティ 74.29

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転



成年男子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 38 1036441 本田 俊行 ロンサムＳＣ 1:08.98 0.00
2 49 987297 府金 慶介 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:09.15 2.49
3 31 180543 関屋 卓 三菱重工名古屋スキー 1:10.60 23.72
4 37 84563 早川 信明 三菱重工名古屋スキー 1:10.95 28.84
5 35 148416 樋口 栄一 リベルテＳＣ 1:11.18 32.21
6 45 91505 丹羽 紹元 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:12.09 45.54
7 34 28146 菊池 嘉高 がんばスキークラブ 1:12.57 52.56
8 33 15527 井上 雅喜 リベルテＳＣ 1:12.90 57.40
9 32 83382 浅野 友秀 王子製紙スキークラブ 1:13.05 59.59

10 36 895878 早坂 昌也 TEAM AISIN 1:14.10 74.97
11 60 998893 熊谷 宏一 エキスパートＳＣ 1:14.17 75.99
12 40 898033 甘粕  洋一 トリイスポーツクラブ 1:15.26 91.95
13 43 67532 松本 直人 エキスパートＳＣ 1:15.50 95.47
14 46 315152 森田 英稔 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:15.91 101.47
15 53 872575 小谷 鉄平 M.O.S.T. 1:16.37 108.20

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



成年男子C

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 75 151714 松沢 隆利 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:16.91 116.11
16 51 913473 小林 賢司 豊田自動織機スキー部 1:16.91 116.11
18 42 914802 佐藤 良樹 アポプレキシアST 1:17.09 118.75
19 58 999181 夏目 信義 トヨタ自動車スキー部 1:17.13 119.33
20 59 131585 葛島 秀亮 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:17.28 121.53
21 41 16139 磯貝 宜伸 リベルテＳＣ 1:17.29 121.67
22 39 146265 田中 達夫 エリアＳＣ 1:17.39 123.14
23 44 1009147 揚張 保浩 リベルテＳＣ 1:17.79 129.00
24 52 19210 奥田 点 TEAM AISIN 1:18.30 136.46
25 62 1012874 加藤 忠晴 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:18.40 137.93
26 57 1002606 伊藤 千哉也 一宮市スキー連盟 1:19.08 147.88
27 63 100020 田村 政信 トヨタ自動車スキー部 1:19.62 155.79
28 77 1039182 金谷 博司 エキスパートＳＣ 1:19.69 156.82
29 64 16703 引間 知明 王子製紙スキークラブ 1:19.87 159.45
30 55 14612 伊藤 慎治 カトウスキーチーム 1:19.90 159.89
31 76 1041065 矢野 心平 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 1:20.07 162.38
32 61 49405 坂 年勝 カトウスキーチーム 1:20.47 168.24
33 74 138083 酒井 泰彦 トヨタ自動車スキー部 1:20.59 169.99
34 71 50936 三浦 毅 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:20.70 171.60
35 50 986472 藤井 健輔 豊田合成スキー部 1:20.78 172.77
36 66 71921 神野 浩己 三菱自動車岡崎スキー 1:21.41 182.00
37 68 400107 小林 正幸 カトウスキーチーム 1:21.77 187.27
38 69 979025 加藤 知英 TEAM AISIN 1:22.13 192.54
39 78 989467 石田 竜太 トヨタ自動車スキー部 1:22.44 197.08
40 79 1044815 西田　善紀 エキスパートＳＣ 1:22.92 204.11
41 65 963155 中神 文彦 名古屋ＹＭＣＡ ＳＣ 1:23.46 212.02
42 67 974705 服部 隆 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:23.74 216.11
43 56 126428 澤田 敦則 カトウスキーチーム 1:25.51 242.03
44 73 969322 伊藤 一雄 豊橋体協スキー部 1:28.83 290.64
45 72 967351 伊藤 晴規 ＢＥ－ＩＮ 1:32.80 348.77

DID NOT START 2
54 96004 中本 昌文 がんばスキークラブ
70 895183 杉田 耕造 ロンサムＳＣ

DID NOT FINISH 2
47 889001 千葉 丈雄 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
48 108787 馬場 剛 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ

DISQUALIFIED 0

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会



成年男子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 80 872925 前田 眞和 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:12.10 0.00
2 85 986016 大橋 幸平 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:12.84 10.37
3 84 145537 長谷川 康人 イエティスキークラブ 1:13.68 22.13
4 81 998245 飯塚 遼 豊田自動織機スキー部 1:13.85 24.51
5 83 939749 藤吉 敏樹 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:14.73 36.84
6 82 975110 稲葉 貴 王子製紙スキークラブ 1:14.90 39.22

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2022-01-08 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



成年男子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 86 3012084 南木 岳司 日本大学 1:06.18 0.00
2 98 955858 宮澤 昂大 近畿大学 1:06.61 6.56
3 89 951059 野尻 優太 名古屋大学 1:07.91 26.40
4 95 1038168 仲俣 一樹 パドルクラブＮＧＹ 1:08.14 29.91
5 90 971408 安藤 昂佑 愛知工業大学 1:09.48 50.36
6 87 953429 冨 嶺央 アイ・メックスジャパ 1:09.71 53.87
7 94 965367 荒河 佑弥 イエティスキークラブ 1:11.12 75.39
8 88 995363 山下 航汰 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 1:11.40 79.66
9 93 957914 齋藤 冬希 新日本スキー研究会 1:11.64 83.33

10 91 982684 藤原 純之介 愛知工業大学 1:11.76 85.16
11 97 1032518 牧野 椎 M.O.S.T. 1:14.67 129.57
12 92 992474 中本 壮一郎 がんばスキークラブ 1:15.66 144.68

DID NOT START 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



成年男子A

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
96 1040082 福田 隆介 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ

DISQUALIFIED 0
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岐阜県高山市丹生川町久手

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 99 1031077 小倉 颯斗 岡崎北高校 1:11.25 0.00
2 100 995364 山下 颯斗 愛知県高体連スキー部 1:11.84 8.36
3 104 1004467 石原 光晟 愛工大名電高等学校 1:14.05 39.69
4 102 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 1:14.53 46.50
5 103 992478 加藤 進 愛工大名電高等学校 1:14.73 49.33
6 101 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 1:17.50 88.60
7 105 1036039 マクニール 健ア 明鏡ＳＣ 1:20.28 128.00
8 108 1031870 本多 生樹 名城大附属高等学校 1:26.03 209.51
9 107 1031338 飯田 実生 名城大附属高等学校 1:32.34 298.96

10 113 1040919 伊藤 優汰 名城大附属高等学校 1:37.17 367.43
11 112 1039905 大田 健人 名城大附属高等学校 1:38.43 385.29
12 111 1039543 大野 結暉 名城大附属高等学校 1:45.59 486.78

DID NOT START 2
109 1020331 吉田 洸太 名城大附属高等学校
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



少年男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

110 1031768 木下 聖翔 名城大附属高等学校

DID NOT FINISH 1
106 986923 棚橋 勇斗 イエティスキークラブ

DISQUALIFIED 1
114 1040914 加藤 康紘 名城大附属高等学校 GATE No. 27 , ｽｲｯﾁﾊﾞｯｸ
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 加藤 素幹 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 [愛知] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-50/91

コースセッター 西 裕之 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 渡邉 大颯
前走者 - D - 渡邉 千桃

旗門数 44(42) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.3℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 86 3012084 南木 岳司 日本大学 1:06.18 0.00
2 98 955858 宮澤 昂大 近畿大学 1:06.61 6.56
3 89 951059 野尻 優太 名古屋大学 1:07.91 26.40
4 95 1038168 仲俣 一樹 パドルクラブＮＧＹ 1:08.14 29.91
5 38 1036441 本田 俊行 ロンサムＳＣ 1:08.98 42.73
6 49 987297 府金 慶介 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:09.15 45.33
7 90 971408 安藤 昂佑 愛知工業大学 1:09.48 50.36
8 87 953429 冨 嶺央 アイ・メックスジャパ 1:09.71 53.87
9 31 180543 関屋 卓 三菱重工名古屋スキー 1:10.60 67.46

10 37 84563 早川 信明 三菱重工名古屋スキー 1:10.95 72.80
11 94 965367 荒河 佑弥 イエティスキークラブ 1:11.12 75.39
12 35 148416 樋口 栄一 リベルテＳＣ 1:11.18 76.31
13 99 1031077 小倉 颯斗 岡崎北高校 1:11.25 77.38
14 88 995363 山下 航汰 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 1:11.40 79.66
15 93 957914 齋藤 冬希 新日本スキー研究会 1:11.64 83.33
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 91 982684 藤原 純之介 愛知工業大学 1:11.76 85.16
17 100 995364 山下 颯斗 愛知県高体連スキー部 1:11.84 86.38
18 45 91505 丹羽 紹元 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:12.09 90.19
19 80 872925 前田 眞和 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:12.10 90.35
20 34 28146 菊池 嘉高 がんばスキークラブ 1:12.57 97.52
21 85 986016 大橋 幸平 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:12.84 101.64
22 33 15527 井上 雅喜 リベルテＳＣ 1:12.90 102.56
23 32 83382 浅野 友秀 王子製紙スキークラブ 1:13.05 104.85
24 84 145537 長谷川 康人 イエティスキークラブ 1:13.68 114.46
25 81 998245 飯塚 遼 豊田自動織機スキー部 1:13.85 117.06
26 104 1004467 石原 光晟 愛工大名電高等学校 1:14.05 120.11
27 36 895878 早坂 昌也 TEAM AISIN 1:14.10 120.87
28 60 998893 熊谷 宏一 エキスパートＳＣ 1:14.17 121.94
28 9 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 1:14.17 121.94
30 102 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 1:14.53 127.43
31 97 1032518 牧野 椎 M.O.S.T. 1:14.67 129.57
32 103 992478 加藤 進 愛工大名電高等学校 1:14.73 130.49
32 83 939749 藤吉 敏樹 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:14.73 130.49
34 82 975110 稲葉 貴 王子製紙スキークラブ 1:14.90 133.08
35 40 898033 甘粕  洋一 トリイスポーツクラブ 1:15.26 138.57
36 43 67532 松本 直人 エキスパートＳＣ 1:15.50 142.24
37 92 992474 中本 壮一郎 がんばスキークラブ 1:15.66 144.68
38 46 315152 森田 英稔 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:15.91 148.49
39 53 872575 小谷 鉄平 M.O.S.T. 1:16.37 155.51
40 10 1021504 渡辺 琉生 キャラ　ファクトリー 1:16.75 161.31
41 75 151714 松沢 隆利 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:16.91 163.75
41 51 913473 小林 賢司 豊田自動織機スキー部 1:16.91 163.75
43 42 914802 佐藤 良樹 アポプレキシアST 1:17.09 166.50
44 58 999181 夏目 信義 トヨタ自動車スキー部 1:17.13 167.11
45 59 131585 葛島 秀亮 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:17.28 169.40
46 41 16139 磯貝 宜伸 リベルテＳＣ 1:17.29 169.55
47 39 146265 田中 達夫 エリアＳＣ 1:17.39 171.08
48 101 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 1:17.50 172.76
49 44 1009147 揚張 保浩 リベルテＳＣ 1:17.79 177.18
50 52 19210 奥田 点 TEAM AISIN 1:18.30 184.97
51 62 1012874 加藤 忠晴 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:18.40 186.49
52 57 1002606 伊藤 千哉也 一宮市スキー連盟 1:19.08 196.87
53 63 100020 田村 政信 トヨタ自動車スキー部 1:19.62 205.11
54 77 1039182 金谷 博司 エキスパートＳＣ 1:19.69 206.18
55 64 16703 引間 知明 王子製紙スキークラブ 1:19.87 208.93
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国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 55 14612 伊藤 慎治 カトウスキーチーム 1:19.90 209.39
57 76 1041065 矢野 心平 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 1:20.07 211.98
58 105 1036039 マクニール 健ア 明鏡ＳＣ 1:20.28 215.19
59 61 49405 坂 年勝 カトウスキーチーム 1:20.47 218.09
60 74 138083 酒井 泰彦 トヨタ自動車スキー部 1:20.59 219.92
61 71 50936 三浦 毅 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:20.70 221.60
62 50 986472 藤井 健輔 豊田合成スキー部 1:20.78 222.82
63 66 71921 神野 浩己 三菱自動車岡崎スキー 1:21.41 232.43
64 68 400107 小林 正幸 カトウスキーチーム 1:21.77 237.93
65 69 979025 加藤 知英 TEAM AISIN 1:22.13 243.42
66 78 989467 石田 竜太 トヨタ自動車スキー部 1:22.44 248.15
67 79 1044815 西田　善紀 エキスパートＳＣ 1:22.92 255.48
68 65 963155 中神 文彦 名古屋ＹＭＣＡ ＳＣ 1:23.46 263.72
69 67 974705 服部 隆 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 1:23.74 267.99
70 56 126428 澤田 敦則 カトウスキーチーム 1:25.51 295.00
71 108 1031870 本多 生樹 名城大附属高等学校 1:26.03 302.94
72 73 969322 伊藤 一雄 豊橋体協スキー部 1:28.83 345.67
73 107 1031338 飯田 実生 名城大附属高等学校 1:32.34 399.24
74 72 967351 伊藤 晴規 ＢＥ－ＩＮ 1:32.80 406.26
75 113 1040919 伊藤 優汰 名城大附属高等学校 1:37.17 472.95
76 112 1039905 大田 健人 名城大附属高等学校 1:38.43 492.18
77 5 1027132 吉田 倖涼 チームスカイ 1:40.19 519.04
78 111 1039543 大野 結暉 名城大附属高等学校 1:45.59 601.45
79 6 1041306 伊藤 玲 一宮市スキー連盟 2:27.94 1247.77

DID NOT START 4
54 96004 中本 昌文 がんばスキークラブ
70 895183 杉田 耕造 ロンサムＳＣ

109 1020331 吉田 洸太 名城大附属高等学校
110 1031768 木下 聖翔 名城大附属高等学校

DID NOT FINISH 4
47 889001 千葉 丈雄 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
48 108787 馬場 剛 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ
96 1040082 福田 隆介 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ

106 986923 棚橋 勇斗 イエティスキークラブ

DISQUALIFIED 1
114 1040914 加藤 康紘 名城大附属高等学校 GATE No. 27 , ｽｲｯﾁﾊﾞｯｸ
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国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 86 3012084 南木 岳司 日本大学 0.00 0.00 0.00
2 98 955858 宮澤 昂大 近畿大学 9999.00
3 89 951059 野尻 優太 名古屋大学 44.00 44.00 26.40
4 95 1038168 仲俣 一樹 パドルクラブＮＧＹ 9999.00
5 38 1036441 本田 俊行 ロンサムＳＣ 78.75
6 49 987297 府金 慶介 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 113.31
7 90 971408 安藤 昂佑 愛知工業大学 76.55
8 87 953429 冨 嶺央 アイ・メックスジャパ 0.92 0.92 53.87
9 31 180543 関屋 卓 三菱重工名古屋スキー 18.97 18.97 67.46

10 37 84563 早川 信明 三菱重工名古屋スキー 75.75 75.75 72.80

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 86 3012084 南木 岳司 日本大学 0.00
8 87 953429 冨 嶺央 アイ・メックスジャパ 0.92
9 31 180543 関屋 卓 三菱重工名古屋スキー 18.97

23 32 83382 浅野 友秀 王子製紙スキークラブ 20.15
14 88 995363 山下 航汰 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 33.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 73.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 139.64
該当選手のレースポイント (C) 220.53

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -0.785

四捨五入 -0.79
ペナルティ計算値 -0.79

適用ペナルティ -0.79
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国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------


